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BASHKIA DURRES
Né bashking Durrés jane ndertuar 20 pallate nga Fondi Shqiptar i Zhwvillimit.

Jane ne proces ndertimi nga Fondi Abu Dhabi 85 pallate ne zonen e Spitalles.

BASHKIA KAVAJE

N&é Bashking Kavajé jané ndértuar gjithsej 9 pallate. nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit.

BASHKIA LEZHE

Né Bashking deri tani jané rindértuar 5 pallate (4 pallate jané rindértuar nga Fondi Shqiptar i
Zhvillimit, 1 nga Shoqata Bamirése “Jetimét e Ballkanit™).

BASHKIA SHIJAK

Né& Bashking Shijak jané 32 pallate te marra pérsipér pér th ndertuar nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit, nga
té cilat 28 pallate jane perfunduar,

BASHKIA TIRANE

Né Bashking Tiran& éshté parashikuar (& ndértohen né total 31 pallate, ndér 1€ cilat 15 banesa
kolektive (pallate) ne zonen e re zhvilimore “5 Maji”" dhe 16 banesa kolektive (pallat) ne zonen e
re zhvillimore Kombinat.

BASHKIA KURBIN

Numri i pallateve te ndertuara ne kuader te procesit te rindertimit ne Bashkine Kurbin (qe kane
perfunduar) jane 13 (trembedhjete ) pallate, t€ cilat jan€ ndertuar nga Qeveria Turke.

Jand duke u rindértuar @ Banesa Kolektive (pallate), ne zonen 1/ 2 nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit.

Gjithashtu jané duke u rindértuar 9 Banesa Kolektive pikesore (pallate pikesore), nga Bashkia
Kurbin si Njési Zbatuese.

BASHKIA MIRDITE

Numri i pallateve te ndertuara ne kuader te procesit te rindertimit ne Bashkine Mirdite €shté 6,
t¢é ndertuara nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit.

BASHKIA VORE
Né Bashkiné Voré jang né proces ndértimi 36 pallate, & ndara n& 2 blloge pallatesh né Marikaj
dhe 7 blloge pallatesh né Vore.



Dy prej kélyre bllogeve t€ pallateve jan€ drejt pérfundinmit.
RASHKIA KAMEZ

N& Bashkiné Kaméz fané ndértuar 24 pallate nga Fondi Shgiptari Zhvillimit.

RASHKIA KRUJE

N& Bashking Krujé, jang parashikuar t¢ ndértohen né total 53 pallate, nga te cilat 32 nga FSHZH
{pérfunduar 33 pallate nga FSHZH) si dhe | Pallat eshie bere me donacion nga Pacolli.

Reteruar Aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t€ fatkeqésis& natyrore”,
pérkatésisht neni 16. Njési€ Zbatnese jan& pérgjegjése pér t& giithé procesin, nga procedura e
prokurimit deri né realizimin lizik & nd&rumit n& 1erritor,

Pérsa mé siplr, Ministria e Infrasirukturés dhe Energjisé nuk &shi& Nj&si Zbatuese dhe si ¢ tillg
nuk i disponon kontratat e lidhura me subjektet, ng kuadér 1€ procesit t€ rindértimit.

Pér mé shum# informacion plr sa i takon kontratave t& lidhura, sugjercjmé ti drejtoheni Fondit
Shaiptar t& Zhvillimit dhe Bashkive plrkatése pér kontratat ku ato jané Njési Zbatuese.



